

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské státní zastupitelství Praha 5

KSO:

Místo: Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 340 890,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 340 890,32	21,00%	1 121 586,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 462 477,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské státní zastupitelství Praha 5

Místo: Praha 5

Datum: 11. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 340 890,32

HSV - Práce a dodávky HSV 307 258,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 119,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 776,12

997 - Přesun sutě 108 685,37

998 - Přesun hmot 29 677,44

PSV - Práce a dodávky PSV 4 741 131,81

762 - Konstrukce tesařské 313 566,44

766 - Konstrukce truhlářské 2 713 645,00

771 - Podlahy z dlaždic 1 292,06

775 - Podlahy skládané 662,76

776 - Podlahy povlakové 1 167 531,38

783 - Dokončovací práce - nátěry 77 824,52

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 466 609,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 292 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 88 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 96 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 63 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské státní zastupitelství Praha 5

Místo: Praha 5

Datum: 11. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 340 890,32

D HSV Práce a dodávky HSV 307 258,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 119,58

1	K	635211232	Násyp lehký pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. 40/110 mm (lože) z perlitu	m2	658,836	155,00	102 119,58	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

VV		"polahy NP2"						
VV		"1.NP" 113,76			113,760			
VV		"2.NP" 175,52			175,520			
VV		"3.NP" 173,46			173,460			
VV		"4.NP" 161,13			161,130			
VV		"5.NP" 20,27			20,270			
VV		"6.NP" 14,696			14,696			
VV		Součet			658,836			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 776,12

2	K	952901107	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2	m2	365,040	29,50	10 768,68	CS ÚRS
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--------

VV		365,04			365,040			
VV		Součet			365,040			

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé	m2	658,836	76,90	50 664,49	CS ÚRS
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--------

VV		"polahy NP2"						
VV		"1.NP" 113,76			113,760			
VV		"2.NP" 175,52			175,520			
VV		"3.NP" 173,46			173,460			
VV		"4.NP" 161,13			161,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Součet		658,836			
4	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	658,836	2,30	1 515,32	CS ÚRS
5	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	658,836	4,50	2 964,76	CS ÚRS
6	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	82,178	3,50	287,62	CS ÚRS
	VV		"schodiště a veřejné komunikační prostory"					
	VV		13,85*2,95+2,60*6,70+4+18,10+1,80		82,178			
	VV		Součet		82,178			
7	K	952902231	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím	m2	82,178	7,00	575,25	CS ÚRS
D 997 Přesun sutě					108 685,37			
8	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	19,479	2 175,00	42 366,83	CS ÚRS
9	K	997010000	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	260,000	36,00	9 360,00	
	VV		"původní dveře"					
	VV		"6.NP"					
	VV		16*5		80,000			
	VV		"5.NP"					
	VV		17*4		68,000			
	VV		"4.NP"					
	VV		16*3		48,000			
	VV		"3.NP"					
	VV		16*2		32,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		16*1		16,000			
	VV		"1.NP"					
	VV		16		16,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		260,000			
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,479	265,00	5 161,94	CS ÚRS
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	564,891	16,00	9 038,26	CS ÚRS
	VV		19,479*29 'Přepočtené koeficientem množství		564,891			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	19,479	1 870,00	36 425,73	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997131511	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením dřevěných do 1 km	m3	4,909	490,00	2 405,41	CS ÚRS
	VV		"demontované dveře"					
	VV		0,60*1,97*0,04*45+0,60*1,97*0,04*41+1,0*1,97*0,04*9+0,70*1,97*0,04*1+1,0*1,97*0,04*1		4,909			
	VV		Součet		4,909			
14	K	997131519	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením dřevěných Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	m3	98,180	40,00	3 927,20	CS ÚRS
	VV		"demontované dveře"					
	VV		0,60*1,97*0,04*45+0,60*1,97*0,04*41+1,0*1,97*0,04*9+0,70*1,97*0,04*1+1,0*1,97*0,04*1		4,909			
	VV		Součet		4,909			
	VV		4,909*20 'Přepočtené koeficientem množství		98,180			
D 998 Přesun hmot							29 677,44	
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	114,144	260,00	29 677,44	CS ÚRS
D PSV Práce a dodávky PSV							4 741 131,81	
D 762 Konstrukce tesařské							313 566,44	
16	K	762511237	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek [OSB] jednovrstvých lepených na pero a drážku 25 mm broušených, tloušťky desky	m2	658,836	390,00	256 946,04	CS ÚRS
	VV		"polahy NP2"					
	VV		"1.NP" 113,76		113,760			
	VV		"2.NP" 175,52		175,520			
	VV		"3.NP" 173,46		173,460			
	VV		"4.NP" 161,13		161,130			
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Součet		658,836			
17	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	658,836	59,00	38 871,32	CS ÚRS
	VV		"1.NP" 113,76		113,760			
	VV		"2.NP" 175,52		175,520			
	VV		"3.NP" 173,46		173,460			
	VV		"4.NP" 161,13		161,130			
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Součet		658,836			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,000	2 958,180	17 749,08	CS ÚRS

D 766 Konstrukce truhlářské 2 713 645,00

19	K	766660000	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	630,00	630,00	
20	M	611602000	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové bílé 125x197 cm</i>	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
21	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	96,000	560,00	53 760,00	CS ÚRS
22	M	611601201	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	45,000	26 000,00	1 170 000,00	
23	M	611601202	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	41,000	26 000,00	1 066 000,00	
24	M	611601203	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	9,000	26 000,00	234 000,00	
25	M	611601204	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
26	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	93,000	35,00	3 255,00	CS ÚRS
27	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS
28	K	766691900	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	194,000	90,00	17 460,00	
VV			"vyvěšení" 97			97,000		
VV			"zavěšení" 97			97,000		
VV			Součet			194,000		

29	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	97,000		0,00	CS ÚRS
30	M	611874010	<i>prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm</i>	kus	45,000	140,00	6 300,00	CS ÚRS
31	M	611873610	<i>prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm</i>	kus	41,000	120,00	4 920,00	CS ÚRS
32	M	611874610	<i>prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.127 cm š 15 cm</i>	kus	10,000	160,00	1 600,00	CS ÚRS
33	M	611873810	<i>prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm</i>	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS
34	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	31 470,000	94 410,00	CS ÚRS

D 771 Podlahy z dlaždic 1 292,06

35	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	10,780	27,00	291,06	CS ÚRS
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.102" (1,50+5,99)*2-0,80*3-0,90*2			10,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					10,780			
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	9,100	110,00	1 001,00	CS ÚRS
VV					"1.NP"			
VV					"m.č.102" 9,10			
VV					9,100			
VV					Součet			
					9,100			
D 775					Podlahy skládané			
					662,76			
37	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových lepených	m2	23,670	28,00	662,76	CS ÚRS
VV					"1.NP"			
VV					"podlaha P4 - plovoucí podlaha"			
VV					"m.č.118" 23,67			
VV					23,670			
VV					Součet			
					23,670			
D 776					Podlahy povlakové			
					1 167 531,38			
38	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	658,836	10,10	6 654,24	CS ÚRS
VV					"polahy NP2"			
VV					"1.NP" 113,76			
					113,760			
VV					"2.NP" 175,52			
					175,520			
VV					"3.NP" 173,46			
					173,460			
VV					"4.NP" 161,13			
					161,130			
VV					"5.NP" 20,27			
					20,270			
VV					"6.NP" 14,696			
					14,696			
VV					Součet			
					658,836			
39	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	658,836	217,00	142 967,41	CS ÚRS
VV					"polahy NP2"			
VV					"1.NP" 113,76			
					113,760			
VV					"2.NP" 175,52			
					175,520			
VV					"3.NP" 173,46			
					173,460			
VV					"4.NP" 161,13			
					161,130			
VV					"5.NP" 20,27			
					20,270			
VV					"6.NP" 14,696			
					14,696			
VV					Součet			
					658,836			
40	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 143,636	40,90	46 774,71	CS ÚRS
VV					"podlaha stávající P2 - PVC"			
VV					"1.NP"			
VV					"m.č.104" 12,64			
					12,640			
VV					"m.č.107" 8,40			
					8,400			
VV					"m.č.115" 17,21			
					17,210			
VV					"m.č.116" 17,16			
					17,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.117" 17,16		17,160			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.208" 17,67		17,670			
VV			"m.č.208" 25,28		25,280			
VV			"m.č.209" 26,24		26,240			
VV			"m.č.210" 26,58		26,580			
VV			"m.č.211" 24,35		24,350			
VV			"m.č.212" 17,88		17,880			
VV			"m.č.213" 12,81		12,810			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.309" 18,05		18,050			
VV			"m.č.310" 25,37		25,370			
VV			"m.č.311" 26,23		26,230			
VV			"m.č.312" 25,94		25,940			
VV			"m.č.313" 25,08		25,080			
VV			"m.č.314" 18,48		18,480			
VV			"m.č.315" 13,65		13,650			
VV			"4.NP"					
VV			"m.č.408" 17,67		17,670			
VV			"m.č.409" 25,78		25,780			
VV			"m.č.410" 26,48		26,480			
VV			"m.č.411" 52,58		52,580			
VV			"m.č.412" 18,69		18,690			
VV			Mezisoučet		517,380			
VV			"podlaha stávající P2 - koberec"					
VV			"výměra dtto p2 - PVC" 517,38		517,380			
VV			Mezisoučet		517,380			
VV			"podlaha stávající P3 - PVC"					
VV			"1.NP"					
VV			"m.č.123" 8,43		8,430			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.202" 7,31		7,310			
VV			"m.č.205" 10,25		10,250			
VV			"m.č.216" 7,15		7,150			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.302" 9,66		9,660			
VV			"m.č.307" 4,61		4,610			
VV			"m.č.318" 6,39		6,390			
VV			"4.NP"					
VV			"m.č.402" 9,56		9,560			
VV			"m.č.406" 5,06		5,060			
VV			"m.č.413" 5,31		5,310			
VV			"5.NP"					
VV			"m.č.502" 9,56		9,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.503" 6,63		6,630			
	VV		"m.č.510" 4,08		4,080			
	VV		"6.NP"					
	VV		"chodba I" 7,438		7,438			
	VV		"chodba II" 4,25*1,75		7,438			
	VV		Mezisoučet		108,876			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 143,636			
41	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	622,279	140,00	87 119,06	CS ÚRS
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.107" (3,12+2,78)*2-0,701		11,099			
	VV		"m.č.104" (3,02+4,20)*2-0,70*2-0,60		12,440			
	VV		"m.č.102" (1,50+5,09)*2-0,80*2-0,90*2		9,780			
	VV		"m.č.115" (3,09+5,27)*2-0,980		15,740			
	VV		"m.č.112" (1,20+1,51)*2-0,80*2		3,820			
	VV		"m.č.116" (3,08+5,57)*2-0,80		16,500			
	VV		"m.č.117" (4,52+5,57)*2-0,80		19,380			
	VV		"m.č.118" (3,20+5,96)*2-0,80		17,520			
	VV		"m.č.123" (4,40+1,60+4,20)*2-0,80*2-0,70*2		17,400			
	VV		Mezisoučet		123,679			
	VV		"2.NP"					
	VV		"m.č.208" (4,52+5,60)*2		20,240			
	VV		"m.č.209" (5,60+4,69)*2-0,80		19,780			
	VV		"m.č.210" (5,10+5,60)*2-0,80		20,600			
	VV		"m.č.211" (6,34+5,60)*2-0,80		23,080			
	VV		"m.č.207" (2,35+5,97)*2-0,80		15,840			
	VV		"m.č.205" (3,16+3,70)*2-0,80-0,60		12,320			
	VV		"m.č.202"(4,28+1,60)*2-0,80*2-0,60		9,560			
	VV		"m.č.216"(4,28+1,60)*2-0,80*2-0,60		9,560			
	VV		"m.č.213" (3,16+3,70)*2-0,80		12,920			
	VV		"m.č.212" (2,56+5,26)*2-0,80		14,840			
	VV		Mezisoučet		158,740			
	VV		"3.NP"					
	VV		"m.č.310" (4,43+5,74)*2-0,80		19,540			
	VV		"m.č.311" (4,58+5,74)*2-0,80		19,840			
	VV		"m.č.312" (4,55+5,74)*2-0,80		19,780			
	VV		"m.č.313" (4,25+5,74)*2-0,80		19,180			
	VV		"m.č.309" (2,96+6,14)*2-0,80		17,400			
	VV		"m.č.302" (3,08+1,50)*2-0,80-0,60		7,760			
	VV		"m.č.307" (1,80+1,60)*2-0,80*2-0,60		4,600			
	VV		"m.č.318" (3,08+1,50)*2-0,80*2-0,60		6,960			
	VV		"m.č.314" (2,95+6,12)*2-0,80		17,340			
	VV		"m.č.315" (3,24+3,62)*2-0,80-0,60		12,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		144,720			
	VV		"4.NP"					
	VV		"m.č.409" (4,43+5,81)*2-0,80		19,680			
	VV		"m.č.410" (4,58+5,91)*2-0,80-1,20		18,980			
	VV		"m.č.411" (9,05+5,81)*2-1,20-0,80*2		26,920			
	VV		"m.č.408" (2,29+6,04)*2-0,80		15,860			
	VV		"m.č.402" (2,80+0,88+2,50)*2-0,70-0,80		10,860			
	VV		"m.č.406" (2,90+2,50)*2-0,70*2		9,400			
	VV		"m.č.415" (4,52+4,45)*2-0,80*2-0,60		15,740			
	VV		"m.č.413" (3,24+1,68)*2-0,80*0,60		9,360			
	VV		"m.č.412" (3,16+6,19)*2-0,80		17,900			
	VV		Mezisoučet		144,700			
	VV		"5.NP"					
	VV		"m.č.502" (2,80+0,88+2,50)*2-0,80-0,70		10,860			
	VV		"m.č.510" (2,90+2,50)*2-0,70*2		9,400			
	VV		"m.č.503" (4,30+1,54)*2-0,80*2-0,70		9,380			
	VV		Mezisoučet		29,640			
	VV		"6.NP"					
	VV		"chodba I" (4,25+1,75)*2-0,80*2		10,400			
	VV		"chodba II" (4,25+1,75)*2-0,80*2		10,400			
	VV		Mezisoučet		20,800			
	VV		Součet		622,279			
42	M	283421000	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8	m	634,725	120,00	76 167,00	
	VV		622,279		622,279			
	VV		Součet		622,279			
	VV		622,279*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		634,725			
43	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	658,836	160,00	105 413,76	CS ÚRS
	VV		"polahy NP2"					
	VV		"1.NP" 113,76		113,760			
	VV		"2.NP" 175,52		175,520			
	VV		"3.NP" 173,46		173,460			
	VV		"4.NP" 161,13		161,130			
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Součet		658,836			
44	M	607561100	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2 mm	m2	724,720	850,00	616 012,00	CS ÚRS
	VV		658,836		658,836			
	VV		Součet		658,836			
	VV		658,836*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		724,720			
45	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	622,279	10,20	6 347,25	CS ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		622,279		622,279			
	VV		Součet		622,279			
46	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	37,500	103,00	3 862,50	CS ÚRS
	VV		"1.NP" 1,0*3+0,80*7		8,600			
	VV		"2.NP" 1,0*2+0,80*4		5,200			
	VV		"3.NP" 1,0*2+0,80*4		5,200			
	VV		"4.NP" 1,0*2+0,80*5		6,000			
	VV		"5.NP" 1,0*5+0,70*5		8,500			
	VV		"6.NP" 1,0*4		4,000			
	VV		Součet		37,500			
47	M	590541130	profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník matně eloxovaný (15 x 30 x 2500 mm)	m	38,250	539,00	20 616,75	CS ÚRS
	VV		37,5		37,500			
	VV		Součet		37,500			
	VV		37,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		38,250			
48	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	11 119,340	55 596,70	CS ÚRS
D 783			Dokončovací práce - nátěry				77 824,52	
49	K	783000000	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	82,178	49,00	4 026,72	
	VV		"schodiště a veřejné komunikační prostory"					
	VV		13,85*2,95+2,60*6,70+4+18,10+1,80		82,178			
	VV		Součet		82,178			
50	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	140,300	44,00	6 173,20	CS ÚRS
	VV		140,3		140,300			
	VV		Součet		140,300			
51	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	140,300	66,00	9 259,80	CS ÚRS
	VV		"zárubně"					
	VV		"6.NP"					
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*8		14,280			
	VV		(0,70+2,05)*0,35*4		3,850			
	VV		(1,65+2*2,05)*0,35*2		4,025			
	VV		"5.NP"					
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*10		17,850			
	VV		(0,70+2,05)*0,35*5		4,813			
	VV		"4.NP"					
	VV		(1,10+2*2,05)*0,35*2		3,640			
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*9		16,065			
	VV		(0,70+2,05)*0,35*5		4,813			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.NP"					
	VV		(1,10+2*2,05)*0,35*2		3,640			
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*11		19,635			
	VV		(0,80+2,05)*0,35*5		4,988			
	VV		"2.NP"					
	VV		(1,10+2*2,05)*0,35*2		3,640			
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*7		12,495			
	VV		(0,70+2,05)*0,35*3		2,888			
	VV		"1.NP"					
	VV		(1,0+2*2,05)*0,35*8		14,280			
	VV		(0,80+2,05)*0,35*1		0,998			
	VV		(0,70+2*2,05)*0,35*5		8,400			
	VV		Součet		140,300			
52	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	140,300	120,00	16 836,00	CS ÚRS
53	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový	m2	140,300	296,00	41 528,80	CS ÚRS

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

466 609,65

54	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 123,464	5,50	11 679,05	CS ÚRS
55	K	784111021	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	556,460	13,00	7 233,98	CS ÚRS
	VV		2782,3*0,20		556,460			
	VV		Součet		556,460			
56	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 123,464	26,00	55 210,06	CS ÚRS
57	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	278,230	25,00	6 955,75	CS ÚRS
	VV		2782,3*0,10		278,230			
	VV		Součet		278,230			
58	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	267,878	5,50	1 473,33	CS ÚRS
	VV		"okna"					
	VV		"1.NP" 1,11*1,60*8		14,208			
	VV		"2.NP" 1,11*1,60*12		21,312			
	VV		"3.NP" 1,11*1,60*12		21,312			
	VV		"4.NP" 1,11*1,60*11+1,20*2,10*2		24,576			
	VV		"5.NP" 1,11*1,60*12		21,312			
	VV		Mezisoučet		102,720			
	VV		"žárubně"					
	VV		(0,90+2*2,02)*0,35*45		77,805			
	VV		(0,70+2*2,02)*0,35*41		68,019			
	VV		(1,0+2*2,02)*0,35*9		15,876			
	VV		(0,80+2*2,02)*0,35*1		1,694			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,0+2*2,02)*0,35*1		1,764			
	VV		Mezisoučet		165,158			
	VV		Součet		267,878			
59	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	281,272	4,20	1 181,34	CS ÚRS
	VV		267,878		267,878			
	VV		Součet		267,878			
	VV		267,878*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		281,272			
60	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 782,300	20,00	55 646,00	CS ÚRS
	VV		2782,3		2 782,300			
	VV		Součet		2 782,300			
61	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	365,040	49,00	17 886,96	CS ÚRS
	VV		1,10*1,80*4*41+1,20*2,10*4*4		365,040			
	VV		Součet		365,040			
62	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	94,400	46,00	4 342,40	CS ÚRS
	VV		0,70*2*(5+3+1+1)		14,000			
	VV		0,60*2,0*(1+1+2+2+1)		8,400			
	VV		0,80*2,0*(5+9+12+10+2+2+5)		72,000			
	VV		Součet		94,400			
63	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	658,836	26,00	17 129,74	CS ÚRS
	VV		"1.NP" 113,76		113,760			
	VV		"2.NP" 175,52		175,520			
	VV		"3.NP" 173,46		173,460			
	VV		"4.NP" 161,13		161,130			
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Součet		658,836			
64	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 782,300	85,00	236 495,50	CS ÚRS
	VV		"stěny"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"m.č.107" (3,12+2,78)*2*3,0		35,400			
	VV		"m.č.104" (3,02+4,20)*2*3,0		43,320			
	VV		"m.č.102" (1,50+5,09)*2*3,0		39,540			
	VV		"m.č.115" (3,09+5,27)*2*3,25		54,340			
	VV		"m.č.112" (1,20+1,51)*2*3,25		17,615			
	VV		"m.č.116" (3,08+5,57)*2*3,25		56,225			
	VV		"m.č.117" (4,52+5,57)*2*3,25		65,585			
	VV		"m.č.118" (3,20+5,96)*2*3,0		54,960			
	VV		"m.č.123" (4,40+1,60+4,20)*2*3,0		61,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		428,185			
VV			"2.NP"					
VV			"m.č.208" (4,52+5,60)*2*3,25		65,780			
VV			"m.č.209" (5,60+4,69)*2*3,25		66,885			
VV			"m.č.210" (5,10+5,60)*2*3,25		69,550			
VV			"m.č.211" (6,34+5,60)*2*3,25		77,610			
VV			"m.č.207" (2,35+5,97)*2*3,0		49,920			
VV			"m.č.205" (3,16+3,70)*2*3,0		41,160			
VV			"m.č.202" (4,28+1,60)*2*3,0		35,280			
VV			"m.č.216" (4,28+1,60)*2*3,0		35,280			
VV			"m.č.213" (3,16+3,70)*2*3,0		41,160			
VV			"m.č.212" (2,56+5,26)*2*3,0		46,920			
VV			Mezisoučet		529,545			
VV			"3.NP"					
VV			"m.č.310" (4,43+5,74)*2*3,25		66,105			
VV			"m.č.311" (4,58+5,74)*2*3,25		67,080			
VV			"m.č.312" (4,55+5,74)*2*3,25		66,885			
VV			"m.č.313" (4,25+5,74)*2*3,25		64,935			
VV			"m.č.309" (2,96+6,14)*2*3,0		54,600			
VV			"m.č.302" (3,08+1,50)*2*3,0		27,480			
VV			"m.č.307" (1,80+1,60)*2*3,0		20,400			
VV			"m.č.318" (3,08+1,50)*2*3,0		27,480			
VV			"m.č.314" (2,95+6,12)*2*3,0		54,420			
VV			"m.č.315" (3,24+3,62)*2*3,0		41,160			
VV			Mezisoučet		490,545			
VV			"4.NP"					
VV			"m.č.409" (4,43+5,81)*2*3,35		68,608			
VV			"m.č.410" (4,58+5,91)*2*3,35		70,283			
VV			"m.č.411" (9,05+5,81)*2*3,35		99,562			
VV			"m.č.408" (2,29+6,04)*2*3,0		49,980			
VV			"m.č.402" (2,80+0,88+2,50)*2*3,0		37,080			
VV			"m.č.406" (2,90+2,50)*2*3,0		32,400			
VV			"m.č.415" (4,52+4,45)*2*3,0		53,820			
VV			"m.č.413" (3,24+1,68)*2*3,0		29,520			
VV			"m.č.412" (3,16+6,19)*2*3,0		56,100			
VV			Mezisoučet		497,353			
VV			"5.NP"					
VV			"m.č.502" (2,80+0,88+2,50)*2*2,90		35,844			
VV			"m.č.510" (2,90+2,50)*2*2,90		31,320			
VV			"m.č.503" (4,30+1,54)*2*2,90		33,872			
VV			Mezisoučet		101,036			
VV			"6.NP"					
VV			"chodba I" (4,25+1,75)*2*3,20		38,400			
VV			"chodba II" (4,25+1,75)*2*3,20		38,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		76,800			
	VV		"strop"					
	VV		"1.NP" 113,76		113,760			
	VV		"2.NP" 175,52		175,520			
	VV		"3.NP" 173,46		173,460			
	VV		"4.NP" 161,13		161,130			
	VV		"5.NP" 20,27		20,270			
	VV		"6.NP" 14,696		14,696			
	VV		Mezisoučet		658,836			
	VV		Součet		2 782,300			
65	K	784211143	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	131,340	12,00	1 576,08	CS ÚRS
	VV		131,34		131,340			
	VV		Součet		131,340			
66	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	132,308	158,00	20 904,66	CS ÚRS
	VV		"chodby"					
	VV		"1.NP" 2*5,45+1,60+(4,35+1,60)*2-0,80-0,60+3,0*2		29,000			
	VV		"2.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"3.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"4.NP" (9,28+1,60)*2-0,80*3-0,60-0,70+3,0*2-0,60		23,460			
	VV		"5.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"6.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		Součet		131,340			
	VV		"chodby"					
	VV		"1.NP" 2*5,45+1,60+(4,35+1,60)*2*1,20-(0,80-0,60+3,0*2)*1,20		19,340			
	VV		"2.NP" (4,28+1,60)*2*2*1,20-(0,80*4-0,60-0,70)*2*1,20		23,664			
	VV		"3.NP" (4,28+1,60)*2*2*1,20-(0,80*4-0,60-0,70)*2*1,20		23,664			
	VV		"4.NP" (9,28+1,60)*2*1,20-(0,80*3-0,60-0,70+3,0*2-0,60)*1,20		18,312			
	VV		"5.NP" (4,28+1,60)*2*2*1,20-(0,80*4-0,60-0,70)*2*1,20		23,664			
	VV		"6.NP" (4,28+1,60)*2*2*1,20-(0,80*4-0,60-0,70)*2*1,20		23,664			
	VV		Součet		132,308			
67	K	784611001	Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80 m	m	131,340	220,00	28 894,80	CS ÚRS
	VV		"chodby"					
	VV		"1.NP" 2*5,45+1,60+(4,35+1,60)*2-0,80-0,60+3,0*2		29,000			
	VV		"2.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"3.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"4.NP" (9,28+1,60)*2-0,80*3-0,60-0,70+3,0*2-0,60		23,460			
	VV		"5.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		"6.NP" (4,28+1,60)*2*2-(0,80*4-0,60-0,70)*2		19,720			
	VV		Součet		131,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				292 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				88 500,00	
68	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	pol.	1,000	88 500,00	88 500,00	CS ÚRS
D	VRN4		Inženýrská činnost				96 000,00	
69	K	041103000	Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta	pol.	1,000	96 000,00	96 000,00	CS ÚRS
D	VRN7		Provozní vlivy				45 000,00	
70	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	pol.	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS
D	VRN9		Ostatní náklady				63 000,00	
71	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	pol.	1,000	63 000,00	63 000,00	CS ÚRS